
 

 

 

 

 

 

 

 

 

  
 

Об оплате обучения в первом семестре 

 2015/2016 учебного года 

 

 На основании  Положения об оплате образовательных услуг в ЧОУ ВПО «ИПП» и по 

условиям Договора  о подготовке специалиста (бакалавра, магистра),  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

   1. Установить стоимость оплаты за обучение в ЧОУ ВПО «ИПП» в первом семестре 

2014/2015 учебного года для студентов заочной формы обучения в следующих размерах:  

Базовое образование 

обучающихся заочной 

формы обучения  

 

Курс, номер группы 

Единовременный 

взнос наличными или 

по безналичному 

расчѐту (руб.) 

Взнос  

в рассрочку  

наличными  

На базе 

полного среднего  

образования 

 

1-6 курс 

26000-00 

 

28600-00 

 

На базе среднего 

профессионального 

образования 

 

1-4 курс 

29000-00 32000-00 

На базе высшего 

профессионального 

образования 

 

1-4 курс 

 

27500-00 

 

30200-00 

Студенты ЧОУ ВПО «ИПП», 

получающие параллельную 

специальность 1-4 курс 12000-00 13200-00 

 2. Студенты заочного отделения вносят оплату полностью или первый взнос 50% от суммы в 

рассрочку в срок до окончания текущей сессии.  Срок окончательного расчета при оплате в рассрочку 

– за 10 дней до начала оплачиваемой сессии следующего семестра. 

 3. Оплата по безналичному расчѐту производится единовременно, факт оплаты определяется 

по дате поступления платежа на счет института.  

 4. Студенты выпускных курсов допускаются к весенней итоговой государственной 

аттестации, если оплатили свое обучение в полном объеме до 15.10.2015 г. и не имеют 

академических задолженностей. 

 

 

Ректор ЧОУ ВПО «ИПП»                                                                        Т.И. Козлова 

ЧАСТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ВЫСШЕГО ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

 

ИНСТИТУТ ПРАВОВЕДЕНИЯ 
И ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬСТВА 

(САНКТ-ПЕТЕРБУРГ) 

 

ПРИКАЗ 
 

23.01.2014  № 6 
 

Санкт-Петербург  -   Пушкин 
 


